CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày…… tháng……năm …….
BẢN GIẢI TRÌNH SỬA CHỮA KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa Thuỷ sản
                           - Tiểu ban chấm khóa luận tốt nghiệp
Tên tôi là:…………………………………………………………………………………
Sinh viên lớp:……………..……………………………………………………………..
Đã bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp ngày……..tháng ……  năm …...
Tại tiểu ban: …………….
Tên đề tài:…………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
Giáo viên hướng dẫn:…………………………………………………………………..
Tiển ban chấm khóa luận tốt nghiệp yêu cầu tôi chỉnh sửa trước khi nộp khóa luận, các nội dung sau:

	STT
	Nhận xét của Tiểu ban
	Nội dung chỉnh sửa

	1

	2

	3

	4

	…..

Tôi đã chỉnh sửa và hoàn thiện khóa luận tốt nghiệp theo đúng yêu cầu của Tiểu ban chấm KLTN. Vậy tôi kính mong Tiểu ban chấm KLTN xác nhận cho tôi để tôi có cơ sở nộp KLTN theo quy định của Học viện.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

          GIÁO VIÊN HƯỚNG DẪN

     SINH VIÊN